
 
 

 
Projekt „Poprawa warunków funkcjonowania istniejących oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych z terenu gminy Mochowo” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2014 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 11 września 2014 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji:  
„Poprawa warunków funkcjonowania istniejących oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych z terenu gminy Mochowo -Budowa placów zabaw wraz z zakupem, dostawą i 

montażem zabawek wielofunkcyjnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Powołuję Komisję do odbioru zadania p.n.: „Poprawa warunków funkcjonowania 

istniejących oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych z terenu gminy Mochowo -

Budowa placów zabaw wraz z zakupem, dostawą i montażem zabawek wielofunkcyjnych 

 
w następującym składzie: 

 
Przewodniczący Komisji:  Pani Monika Brzezińska 

Przedsiębiorstwo Obsługi Rolnictwa  
„INWESTOROL” Sp. z o.o.,  
ul. Jachowicza 2, skr. poczt. 114, 09-402 Płock 

Członkowie:    Pan Olejniczak Sławomir 
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 
Pani Sylwia Woźnicka 
Podinspektor w Urzędzie Gminy w Mochowie 

 

Jednocześnie w pracach Komisji uczestniczyć będą: 
1. Pan Andrzej Kwarecki   Przedsiębiorstwo Obsługi Rolnictwa  

                                                 „INWESTOROL” Sp. z o.o.,  
                                                 ul. Jachowicza 2, skr. poczt. 114 ,  
                                                 09-402 Płock  – Inspektor Nadzoru 

2. Pani Dorota Cichocka  SIIS Piotr Brzeziński Płock 
ul. Bielska 42A lok.4 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 40. 



 
 

 
Projekt „Poprawa warunków funkcjonowania istniejących oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych z terenu gminy Mochowo” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

§2. Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie z procedurami ustalonymi  
         w obowiązujących przepisach prawnych. 
 

§3. Zarządzenie traci moc z chwilą podpisania protokołu końcowego odbioru prac  
         i przekazania do eksploatacji. 
 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
      Wójt Gminy 
     mgr inż. Jadwiga Przedpełska 


